
Apelācijas sūdzības iesniedzēja prasījumi

— atzīt apelācijas sūdzību par pieņemamu,

— atzīt apelācijas sūdzību par pamatotu,

— tādēļ atcelt 2008. gada 26. jūnija rīkojumu lietā F-5/07 Bart
Nijs/Eiropas Kopienu Revīzijas Palāta.

Pamati un galvenie argumenti

Apelācijas sūdzības iesniedzējs uzskata, ka Civildienesta tiesas
rīkojumā ir pieļauta acīmredzama procesuālo normu piemēro-
šanas kļūda, jo tajā prasība ir atzīta par nepieņemamu skaidra
izklāsta prasību neievērošanas dēļ, kā arī tiesiskās paļāvības prin-
cipa pārkāpuma un atbildētājas apgalvojumu pareizības
prezumpcijas nepareizas piemērošanas dēļ, jo rīkojums ticis
pieņemts tikai pēc vienas apsvērumu apmaiņas.

Apelācijas sūdzības iesniedzējs turklāt uzskata, ka apstrīdētais
rīkojums nav skaidrs, tajā ir sagrozīti pierādījumi, tajā ir
pieļautas kļūdas prasības pieteikumā izklāstīto pamatu pārbaudē
un nav pārbaudīti atsevišķi pierādījumi, kurus Civildienesta tiesai
būtu bijis jāpārbauda pēc savas ierosmes.

Apelācijas sūdzības iesniedzējs arī norāda, ka apstrīdētajā rīko-
jumā būtu bijis jāņem vērā pamatojuma neesamība pirmstiesas
procedūras stadijā, kā arī, ka rīkojums prettiesiski ir balstīts uz
termiņu neievērošanu, jo Civildienesta tiesa nebija pietiekami
informēta šāda lēmuma pieņemšanai.

Apelācijas sūdzība, ko par Civildienesta tiesas 2008. gada
26. jūnija spriedumu lietā F-108/07 Nijs/Revīzijas palāta

2008. gada 10. septembrī iesniedzis Bart Nijs

(Lieta T-375/08 P)

(2008/C 301/78)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Bart Nijs, Bereldange (Luksemburga)
(pārstāvji — F. Rollinger un A. Hertzog, advokāti)

Cits lietas dalībnieks: Eiropas Revīzijas palāta

Apelācijas sūdzības iesniedzēja prasījumi

— atzīt apelācijas sūdzību par pieņemamu;

— atzīt to par pamatotu;

— līdz ar to atcelt 2008. gada 26. jūnija rīkojumu lietā
F-108/07 Bart Nijs/Eiropas Kopienu Revīzijas palāta.

Pamati un galvenie argumenti

Pamati un galvenie argumenti ir līdzīgi tiem, kas tika norādīti
lietā T-371/08 P.

Apelācijas sūdzība, ko par Civildienesta tiesas 2008. gada
26. jūnija rīkojumu lietā F-1/08 Nijs/Revīzijas palāta

2008. gada 10. septembrī iesniedzis Bart Nijs

(Lieta T-376/08 P)

(2008/C 301/79)

Tiesvedības valoda — franču

Lietas dalībnieki

Apelācijas sūdzības iesniedzējs: Bart Nijs, Bereldange (Luksemburga)
(pārstāvji — F. Rollinger un A. Hertzog, avocats)

Cits lietas dalībnieks: Eiropas Kopienu Revīzijas palāta

Apelācijas sūdzības iesniedzēja prasījumi:

— atzīt apelācijas sūdzību par pieņemamu;

— atzīt to par pamatotu;

— attiecīgi, atcelt 2008. gada 26. jūnija rīkojumu lietā F-1/08
Bart Nijs/Eiropas Kopienu Revīzijas palāta.

Pamati un galvenie argumenti

Pamati un galvenie argumenti ir līdzīgi tiem, kas ir izvirzīti lietā
T-371/08 P.

22.11.2008.C 301/46 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


